
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 092 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CRISTINA DE ALMEIDA E SOUZA, Matrícula nO
13.978-05, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07,
no referido Gabinete (Resolução nO 143197 - Processo nO 000.525197-CLDF).

2 - EXONERAR ANTÔNIO GASPAR LIMA SANTOS, Matrícula nO
12.596-24, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14,
no referido Gabinete (Resolução nO 143197 - Processo nO 001.121195-CLDF).

3 - EXONERAR JOSÉ WILLEMANN, Matrícula nO 11.225-84, do cargo
especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no referido Gabinete
(Resolução nO 143197 - Processo nO 000.605199-CLDF).

4 - EXONERAR NEIRY DE OLIVEIRA CHAVES, Matrícula nO 12.366-41,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no
referido Gabinete (Resolução nO 143197 - Processo nO 002.206/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, de de 2000.

Deput~E~
./ Presidente


